
293345-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293345-2024 - Състезателна процедура

Гepмaния – Разширение на мрежа – WLAN_Ausbau
OJ S 96/2024 17/05/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Havelland Kliniken GmbH
Електронна поща: vergaben@gsg-havelland.de
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от 
регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Здравеопазване

2. Процедура

Процедура
Заглавие: WLAN_Ausbau
Описание: Erweiterung des WLAN-Netzes an den Standorten der Havelland Kliniken GmbH 
(HKG) Das gesamte Netzwerk der HKG ist in allen Standorten und Unternehmensteilen 
ausschließlich mit Cisco Produkten ausgestattet, daher werden explizit diese CISCO Produkte 
zur Beschaffung gefordert.
Идентификатор на процедурата: 750f9dc2-c18d-49fd-aafc-3833e7203f68
Вътрешен идентификатор: IT076-4
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 32428000 Разширение на мрежа

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Havelland Kliniken GmbH Ketziner Strasse 21 
Град: N a u e n
Пощенски код: 14641
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Havelland (DE408)
Държава: Гepмaния
На всяко място в дадена държава

Обща информация
Допълнителна информация: Bekanntmachungs-ID: CXP9YNP6GYP
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vgv -

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Банкрут: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Корупция: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/293345-2024
mailto:vergaben@gsg-havelland.de


293345-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

Споразумение с кредиторите: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Участие в престъпна организация: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Измами: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Детски труд и други форми на трафик на хора: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Неплатежоспособност: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Администриране на активите от ликвидатор: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Тежко професионално нарушение: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Нарушение на задължения в областта на социалното право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Плащане на социалноосигурителни вноски: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Прекратена стопанска дейност: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Плащане на данъци: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: WLAN_Ausbau
Описание: Lieferung von 219 WLAN Accesspoints Lieferung von 25 Netzwerkswitchen
Вътрешен идентификатор: IT076-4

Цел
Естество на поръчката: Доставки



293345-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Основна класификация (cpv): 32428000 Разширение на мрежа

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Havelland Kliniken GmbH Ketziner Strasse 21 
Град: N a u e n
Пощенски код: 14641
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Havelland (DE408)
Държава: Гepмaния
На всяко място в дадена държава

Обща информация
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Nachweis Partnerschaft CISCO
Описание: Nachweis Partnerschaft CISCO Nachweis der Herstellerautorisierung für den 
Vertrieb- und Service des angebotenen Produktes

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: Das wirtschaftlichstes Angebot erhält den Zuschlag und wird mit Rang 1 
bezeichnet.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Ред на значимост
Число, свързано с критерия за възлагане: 1
Обосновка за непосочване на тежестта на критериите за възлагане: Das 
wirtschaftlichstes Angebot erhält den Zuschlag und wird mit Rang 1 bezeichnet.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Краен срок за искане на допълнителна информация: 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://vergabemarktplatz.
brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9YNP6GYP
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP


293345-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 17/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 30 $name_timeperiod.
DAYS_PLURAL_bul
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача някои липсващи документи, отнасящи се до оферентите, могат 
да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Zertifikate
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 17/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Die Lieferung muss im spätestens im 
Oktober 2024 erfolgen
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammer des 
Landes Brandenburg
Информация за крайните срокове за преразглеждане: siehe Vergabeunterlagen
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Havelland Kliniken GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Havelland Kliniken GmbH
Регистрационен номер: DE218435622
Пощенски адрес: Ketziner Strasse 19
Град: N a u e n
Пощенски код: 14641
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Havelland (DE408)
Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Gesundheitsservicegesellschaft Havelland mbH
Електронна поща: vergaben@gsg-havelland.de
Телефон: +49 332142-1746
Интернет адрес: https://www.havelland-kliniken.de

mailto:vergaben@gsg-havelland.de
https://www.havelland-kliniken.de


293345-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Профил на купувача: https://www.havelland-kliniken.de
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Регистрационен номер: t:03318661719
Пощенски адрес: Heinrich- Mann- Allee 107
Град: Potsdam
Пощенски код: 14473
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Potsdam-Mittelmark (
DE40E)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
Телефон: +49 3318661719
Факс: +49 3318661652
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Регистрационен номер: 0204:994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 9dcdec4f-1a6d-453a-9314-63e22ea940d2  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 16/05/2024 15:00:47 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 293345-2024
Номер на броя на ОВ S: 96/2024
Дата на публикуване: 17/05/2024

https://www.havelland-kliniken.de
mailto:Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

